[image: image1.jpg]

Российская Федерация
  Свердловская область

Дума

муниципального образования

Баженовское сельское поселение

Байкаловского муниципального района

Свердловской области

1-е заседание 5-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 22.09.2022г.                                                                                                    №5
с.Баженовское

О формировании постоянных комиссий Думы муниципального образования  Баженовское сельское поселение

Руководствуясь Регламентом Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение, Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение

РЕШИЛА:

1. Сформировать 3 постоянные комиссии Думы в следующем составе:

     Комиссия по бюджету, финансовой, экономической и налоговой политике:

Лаптева А.А. – председатель комиссии,

Докучаев Н.Г.  – зам. председателя комиссии

Пинчук О.В.–  секретарь комиссии
     Комиссия по социальным вопросам:

Ведерникова Н.И.  – председатель комиссии
Папулова Н.А .– зам. председателя комиссии

Втехина А.В. – секретарь комиссии

    Комиссия по соблюдению законности и вопросам местного самоуправления:  Соловьева Т.В. – председатель комиссии

Глухих М.А. - зам. председателя комиссии

Моденова Н.П. – секретарь комиссии
2. Председателю Думы издать постановления о назначении председателей комиссий.

Председатель Думы муниципального образования

Баженовское сельское поселение                  _________________ /Л.Г.Глухих